
Calibra Dog EN Oral Care 2kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:34
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Calibra

Fotky [Galerie]

Kód produktu 105997
EAN 8594062086772

Expertní výživa pro péči o ústní dutinu psa a k řešení dentálních obtíží

Ceny

Dostupnost



Calibra Dog EN Oral Care 2kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:34
2/2

Popis
Calibra Dog Expert Nutrition Oral Care jsou hypoalergenní
granule se specifickým tvarem a strukturou, které umožňují
přirozeně pravidelné mechanické čištění zubů. Je to kompletní
krmivo pro dospělé psy, které pomáhá redukovat vznik zubního
plaku, jeho mineralizaci, tedy ukládání zubního kamene. Zároveň
působí preventivně ohledně zánětu dásní a redukuje zápach z
tlamy zvířete.
Bílkoviny živočišného původu tvoří 85 % z celkového obsahu
bílkovin. Receptury jsou sestaveny jako monoproteinové - vždy
pouze jeden zdroj živočišných bílkovin. Z obilovin je zastoupena
pouze rýže.

Funkce hlavních aditiv:
- hexametafosfát sodný pro omezení tvorby zubního plaku a
kamene
- chaluhy (Ascophyllum nodosum) - antioxidant a zdroj minerálů,
přispívají k redukci tvorby zubního plaku, dlouhodobým užíváním
naruší stávající zubní kámen, který lze pak odstranit
- fulvokyselina - působí antioxidačně, má detoxikační účinky,
podporuje vstřebávání živin, pomáhá stabilizovat střevní
mikroflóru a má protizánětlivé účinky

Složení: kuřecí bílkoviny (40 %), rýže (26 %), drůbeží tuk (8 %,
konzervováno tokoferoly), pivovarská rýže (7 %), sušená jablečná
dužina (5 %), hydrolyzované drůbeží bílkoviny (5 %), kvasnice,
hydrolyzovaná kuřecí játra (2 %), lososový olej (2 %), chaluhy
(Ascophyllum nodosum, 1 %), fulvokyselina (0,2 %),
hexametafosfát sodný (1?000 mg/kg), prebiotika (mannan-
oligosacharidy 120 mg/kg, ß-glukany 100 mg/kg, frukto-
oligosacharidy 70 mg/kg), sušený rozmarýn a tymián (200
mg/kg), Yucca schidigera (80 mg/kg), Lactobacillus acidophilus
HA - 122 inaktivovaný (15 × 109 buněk/kg).

Analytické složky:

hrubý protein 27 %
hrubý tuk 15 %
hrubá vláknina 2,5 %
hrubý popel 5,5 %
vlhkost 9 %
vápník 1,3 %
fosfor 1 %
sodík 0,3 %
hořčík 0,09 %
omega-3 mastné kyseliny 0,4 %
omega-6 mastné kyseliny 2 %
bílkoviny živočišného původu z celkového obsahu bílkovin 85
%

Nutriční aditiva v 1 kg:
vitamin A (3a672a) 16 500 IU
vitamin D3 (E671) 1 650 IU
vitamin E (3a700) 300 mg
vitamin C (3a312) 250 mg
vitamin B1 (3a820) 4,8 mg
vitamin B2 6 mg
niacinamid (3a315) 23 mg
pantothenát vápenatý (3a841) 12 mg
vitamin B6 (3a831) 4,8 mg
kyselina listová (3a316) 0,6 mg
vitamin B12 0,05 mg
biotin (3a880) 0,65 mg
cholin chlorid (3a890) 1 800 mg
organický zinek (3b606) 90 mg
organické železo (3b106) 75 mg
organický hořčík (3b504) 30 mg
organická měď (3b406) 14 mg
jód (3b201) 0,7 mg
organický selen (3b810) 0,2 mg
Dávkování:

Váha psa v dospělosti (kg) 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 60 70
80 90
Dení dávka (g/den) 75 130 170 210 250 280 320 350 400 410
470 530 590 640


